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1 Årsmelding 2024 for Norkirken Nedenes 

1.1 Hovedforsamlingens arrangementer i vårsemesteret 

Det er gudstjenestene på søndager, sammen med Awana1 barnekirke, som har vært 

menighetens hovedfokus også i hele 2024. I vårsemesteret samlet disse i gjennomsnitt cirka 

61 deltakere, medregnet barn og ledere i Awana. 

 

I menigheten var det ellers et flott engasjement for smågrupper, omsorgstjeneste, 

seniorarbeid, ytremisjon, barn/tweens, unge familier, åpen barnehage, arbeid for 

utviklingshemmede, bønnemøter/åpent hus for bønn og forbønn, torsdagssamlinger med 

undervisning. 

 

1.2 Sommer 

Sommergudstjenestene samlet flere enn tidligere og ser ut til å møte manges behov. Tusen 

takk til Oddvar Svalastog med «stab». Her klarte man å samle 30-85 mennesker, og det er 

flere gode talere som svarer ja til å ta en sommergudstjeneste i Norkirken. Norkirken 

Grimstad deltar også på våre sommergudstjenester, fordi der er det leir/stevne hver helg hele 

sommeren.  

 

1.3 Høstsemesteret 

Semesterstart denne høsten var «Hjemmeweekend» eller «Kick-off» på hjemmebane. Det ble 

en variert helg med varierende vær. Det førte blant annet til pizza i stedet for grilling, til 

paraply i stedet for basseng. Men det ble en flott helg med gode samlinger for både barn og 

voksne. Dette vil vi satse på fremover! Etter en spørreundersøkelse vedtok derfor styret å 

avlyse leirstedet Evjetun i 2025. Fra nå av blir det HJEMMEWEEKEND. Og vi vil ha med 

oss flere enn vi var denne gangen.  

 

Antall deltakere på gudstjeneste/barnekirke har gjennom høsten vært på cirka 65. Altså litt 

flere enn i 2023 (61). Det har ikke vært uvanlig med 70 nattverdgjester på gudstjenestene. På 

det meste har vi vært godt over 100 på gudstjeneste, da med Prosjektkor. Det ble avholdt 

juleaftengudstjeneste som samlet ca. 70 stykker.  

 

 
1 Awana er et trosopplæringsopplegg for barn og unge som Norkirken benytter. Les mer: https://www.awana.no/  

https://www.awana.no/
https://www.awana.no/
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1.4 Ny trapp 

Det er rett og slett blitt enklere og entre huset etter at gode medlemmer og dugnadsarbeidere 

har pusset opp trappa. Takk til Dagfinn Røkenes! 

 

1.5 Åpen Barnehage 

Med støtte fra Arendal kommune har vi nå hatt åpen barnehage i 6 år. Vi er takknemlige for at 

prosessen ledet oss til et slikt positivt resultat. Vi har støtte og bevilgning for 20 barn med 

voksen følge. Svært mange har benyttet tilbudet i hele 2024. Det bevilges penger fra 

kommunen også for 2025! 

 

1.6 Økonomi 

Årsregnskapet viser et årsresultat på kr. 205.000, godt over vårt budsjetterte årsresultat på kr. 

25.000. Et så godt resultat, er takket være alle gode givere. En stor takk for alle gaver! 

• Kollekt til menighetens arbeid + fast givertjeneste beløp seg i 2024 til over kr. 

1.040.000. Det er en dreining mot fast givertjeneste, som gir økt forutsigbarhet og 

enklere økonomistyring. Vi minner om at det er gebyr på gaver via vipps, slik at det 

man gir reduseres med 1,75%. For at hele gaven skal tilfalle Norkirken, oppfordrer vi 

til fast kontotrekk.  

• Overføring fra Hyggetreff på kr. 45.000, samt inntekter fra Givermiddag i feb. 2024, 

beløp seg totalt til kr. 85.000. 

• Styret vil i 2025 vurdere ekstra nedbetaling av lån. 

 

Det er i 2024 samlet inn kr. 57.550 som er videresendt til misjon. Dette inkluderer 

menighetens kollekter, samt en overføring fra Hyggetreff på kr. 45.000. Misjonsgruppen har 

samlet inn ca. kr. 60.000 i 2024, og disse vil overføres i 2025. 

 

Lånet på kr. 600.000, som ble tatt opp i forbindelse med oppussing av store- og lillesal i 2024, 

er i løpet av 2024 nedbetalt med kr. 123.000. Per 31.12.24 er lånet på kr. 417.000. 

Menigheten har en bufferkonto på kr. 95.000 kr. til uforutsette utgifter. 

 

Til å følge opp økonomien har vi et økonomiutvalg bestående av administrasjonsmedarbeider 

Heidi Roland, som er både kasserer og regnskapsfører, samt Dagfinn Røkenes, Per Gunnar 

Riber og Trine Heen fra styret. Økonomiutvalget har bistått hovedstyret i alle økonomisaker, 
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så som løpende tilsyn med givertjeneste, inntekter og utgifter, regnskap og revisjon samt 

utarbeidelse av budsjetter. 

 

1.7 Undergrupper og aktiviteter i menigheten i 2024 

• Hyggetreff på Røed Bo- og omsorgssenter en gang i måneden. Stikkord: Foredrag 

om lokalkultur, andakt, sang og samtaler. Her opplever vi at mennesker blir kristne! 

Nå starter vi i 2025 også med et opplegg på Bjorbekktunet.  

• Hyggetreff i Norkirken en gang i måneden. Her samles det også inn store 

pengesummer til både utearbeid og hjemmearbeid. Mange nye kommer til en kirke for 

første gang. Her er 70-100 mennesker på disse treffene. Gode ledere, god mat, gode 

foredrag og historier, gode andakter og musikk/sang og godt fellesskap er nøkkelord.  

• Åpen barnehage. Et misjonalt sikte hvor det opprettes relasjoner, tilbud om kurs, 

babysang og fellesskap med lunsj. Mange på Nedenes og omegn benytter seg av dette 

tilbudet. Dette tilbudet fikk godkjenning av Arendal kommune i 2017, og har åpent to 

dager i uka med plass til 20 barn. 

• Barnekirke knyttet til gudstjenestene på huset. Over 20 barn har deltatt mer eller 

mindre fast her. Vi har to grupper og vi har fortsatt behov for flere ledere!  

• «Lillelørdag» for 4.-6. klassinger. Over 35 deltagere høsten 2024. Takk til gode og 

rutinerte ledere.  

• 7’UP: Her prøver vi å bygge en overgang fra «Lillelørdag» for de eldste: 7. 

klassingene. Dette kalles 7’UP, og det er kommet flere enn ventet på disse samlingene 

som er annenhver onsdag. Cirka 15 stykker. Her har det vært få, men knallgode ledere. 

Har noen godt voksne lyst og anledning – gi beskjed! 

• «Kaféklubb» for voksne utviklingshemmede. En gang i måneden. En flott samling 

med stor verdi for mange. Her kommer det også mange støttekontakter og hjelpere.  

• Bønnemøter hver mandag for hele menigheten med flere. Det er også bønn hver 

søndag klokken 10:30. Dette er ikke bare et godt åndelig fellesskap, men et viktig og 

grunnleggende arbeid i menigheten!  

• «Åpen kirke for bønn»: «Åpen kirke for bønn» er i bønnerommet/kapellet nede kl. 

17-20. hver mandag. Et flott tilbud som vi håper flere i menigheten får øynene opp for. 

Og flere, på Nedenes. 
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• Misjonsgruppa som tar ansvar for og utvikler menighetens misjonsbevissthet. Et 

viktig arbeid for at menigheten kan løfte sitt blikk og se lenger enn vi ofte gjør daglig.  

• Hjemmebesøk og institusjonsbesøk. Turid Vålandsmyr har tatt den viktige jobben 

med å organisere dette arbeidet.  

• Frydesang, et kor/gruppe som alle kan være med i. Synger på mange bedehus i 

regionen. Anne Hove Sunnarvik er leder for koret.  

• Kveldsbibelskole, tre kvelder høsten 2024. Arne Inge Vålandsmyr har gjennomgått 

Kolosserbrevet. 10-20 har kommet på disse. Dette fortsetter i 2025, men på andre 

tidspunkt. Det blir på tirsdag formiddag mellom Hyggetreffene. Enkel servering og 

bibelundervisning.  

• Smågrupper for alle. Her vil vi gjerne at hele menigheten er med i et småfellesskap, 

og trenger gruppene mer støtte fra pastorene – prioriteres dette! 

• Sjelesorg. Menigheten har et tilbud om samtaler. Eller veiledning. Pastor Inge er 

kontaktperson. 

• Bordtennis på loftet hver uke for menn som ønsker dette. Åge Jensen leder dette.  

• «Pool and Philosophy», et foretak som Doc Foshaugen har ledet an. Enkelte 

samlinger på fredagskvelder for ungdom. Det har vært opp i 16 ungdommer på dette 

arrangementet.  

• Vaktmesterteamet som fikser og ordner mange ting i bygget – samtidig som det er en 

viktig sosial arena. 

• Ryddegruppen møtes trofast hver mandag før Hyggetreff. Tusen takk for at dere 

holder orden! 

 

Som vi kan se av denne oversikten, er det et rikt og mangfoldig arbeid i denne menigheten. 

Huset er i alle fall ikke for stort. Vi gleder oss over «flommen» av tiltak, og utfordringen 

ligger mest i å styre det hele mot menighetens fokusområder.  

 

1.8 Strategi 2024-2030 

Etter en lengre prosess, besluttet årsmøtet i 2024 en ny strategi, som vist i figuren under. 
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Øverst i strategikart 2024-2030 beholdes menighetens visjon fra 2015: «Nær Gud - nær 

mennesker».  

 

Under er det definert tre strategiske områder:  

• Omsorg – å møte mennesker med godhet 

• Evangelisering – å møte mennesker med evangeliet om Jesus 

• Disippelgjøring – å gå sammen med mennesker som ønsker å bli Jesu disipler 

 

Under de tre strategiske områdene er det definert totalt åtte fokusområder. 

 

Vi tror alt starter med bønn, og har dermed latt «Alt gjennom bønn» være gjennomgående i 

strategikartet. 

 

Hovedstyret vil i 2025 jobbe videre med detaljering av fokusområder og definering av tiltak 

sammen med resten av menigheten – og vil trenge noen flere medlemsmøter og ledermøter i 

2025 for at strategien skal inkorporeres og kjennes godt av alle.  Men uansett; vi vil det store 

fellesskapet, oppleve feiringen og gudstjenesten hver søndag. Vi vil det lille fellesskapet, hvor 

vi kan komme nær Herren og hverandre. Et sted der vi også kan bevisstgjøres og utrustes til å 

være hverdagsdisipler. Vi vil nå nye generasjoner med evangeliet. Vi vil godhet og omsorg. 

Og vi vil være med på oppdraget Normisjon har i andre land. For tiden gjelder dette i 

hovedsak Senegal og Nepal. 
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1.9 PR og annonsering 

Vi har en nettside som medlemmene bruker aktivt. Sammen med Facebook, samt e-post og 

SMS-varsling til alle som vil ha, føler vi at vi nå har gode forutsetninger for bekjentgjørelser. 

I tillegg bruker vi annonse i Agderposten når det er nødvendig, og alltid når seniorene har 

Hyggetreff. Det trykkes også opp egne papirutgaver av programmet, både for menigheten og 

undergrupper. Disse deles ut i alle postkasser på Nedenes, takk til alle som er med på det. 

Hjemmesiden vår har blitt oppgradert og bedre, og vi takker vår nye administrasjons- og PR-

medarbeider, Heidi Roland, for innsats og kompetanse! «Det skjer» i Agderposten er 

dessverre lagt ned. Dette betyr at vi ikke kan annonsere i papiravisen gratis lenger.   

 

1.10 Medlemmer 

Pr. 1.1. 2025 hadde Nedenes Normisjon 120 voksne medlemmer. Det er fortsatt mange som 

har blitt en del av menigheten, men som ennå ikke har meldt seg inn. Alle er velkomne til å 

være medlem i menigheten, uavhengig av tilhørighet til trossamfunn. 

 

1.11 Ansatte per 31.12.24 

Heidi Owesen Roland: 20 %  

Ole Jakob Pedersen: 20 % 

Inge Flaat: 50 % 

Rasa Mickuniene vasker for både menigheten og barnehagen: 16% 

Alle ansatte har et ansettelsesforhold knyttet til Normisjon region Agder. 

 

I tillegg har Geir-Ivar Bjerkestrand vært engasjert som musikkansvarlig på timebasis 

tilsvarende ca. 10%. Det er til stor glede og inspirasjon for hele menigheten! 

 

Vi er glade for å ha en struktur i Norkirken der de ansatte fungerer som et lederteam. På den 

måten får vi større bredde og er mindre avhengige av en hovedpastor. Flere frivillige i 

menigheten tar også et betydelig ansvar for gudstjenester og andre samlinger. 

 

1.12 Evaluering og framtidsutsikter 

Til slutt vil hovedstyret takke alle ledere i de forskjellige undergruppene og tjenestegruppene 

for innsatsen i året som gikk. Takk til dere som gir penger, ber til Gud for arbeidet eller bidrar 

med andre viktige oppgaver i menigheten. Er vi mange nok som er aktive på ulike felt, kan 
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selv de tunge løft for menigheten være lette for den enkelte. Guds velsignelse ønskes dere 

alle! Og vi trenger flere faste givere, sånn at vi kan være enda mer offensive framover, både 

her hjemme og der ute! 

 

1.13 Hovedstyrets medlemmer i 2024 

Trine Heen,    Leder 

Ingeborg Lobben Gjennestad, Nestleder 

Per Gunnar Riber,   Styremedlem 

Dagfinn Røkenes,   Styremedlem  

Randi Vorhaug,   Styremedlem    

Oddvar Svalastog,   Styremedlem     

Åshild Bøhler,    Styremedlem 

Yngve Løvdal Roland  Vara 

William Henningsen   Vara    

Inge Flaat,     Pastor 

 

Hovedstyret hadde i 2024 100 saker til behandling fordelt på 12 styremøter.  

 

For hovedstyret, 

Inge Flaat og Trine Heen 
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1.14 Resultatregnskap 2024 for Norkirken Nedenes 

 

 Periode  Budsjett  Avvik  Periode  Endring 

   Driftsinntekter

         3400 Statlig tilskudd  kr            12 205  kr            40 000 -kr       27 795  kr            53 556 -kr       41 351 

         3401 Tilskudd Normisjon trossamfunn  kr            26 125  kr            10 000  kr        16 125  kr        26 125 

         3440 Momskompensasjon  kr         119 886  kr         150 000 -kr       30 114  kr         100 130  kr        19 756 

         3600 Leieinntekt Åpen barnehage  kr         108 000  kr         108 000  kr            96 000  kr        12 000 

         3602 Annen Leieinntekt Norkirken Nedenes  kr            20 750  kr            20 000  kr                750  kr            13 500  kr            7 250 

         3700 Kollekt Norkirken Nedenes  kr         161 373  kr         130 000  kr        31 373  kr         133 496  kr        27 877 

         3701 Kollekt misjon  kr            57 550  kr         120 000 -kr       62 450  kr         124 781 -kr       67 231 

         3702 Spesielle øremerkede gaver til byggeprosjekt  kr         173 000 -kr    173 000 

         3703 Spesielle øremerkede gaver  kr                4 665  kr            4 665  kr                9 083 -kr           4 418 

         3704 Fast givertjeneste  kr         880 728  kr         830 000  kr        50 728  kr         832 698  kr        48 030 

         3705 Medlemskontigent Norkirken Nedenes  kr            23 984  kr            25 000 -kr           1 016  kr            24 900 -kr               916 

         3706 Menighetstur - innbetalinger  kr            20 000 -kr       20 000  kr            59 100 -kr       59 100 

         3900 Annen driftsrelatert gave  kr            85 231  kr            28 000  kr        57 231  kr            49 166  kr        36 065 

   Driftsinntekter  kr    1 500 496  kr    1 481 000  kr        19 496  kr    1 669 409 -kr    168 912 

   Driftskostnader

         6320 Renovasjon, vann, avløp o.l.  kr            39 796  kr            40 000 -kr               204  kr            36 808  kr            2 987 

         6340 Lys, varme  kr            55 833  kr            80 000 -kr       24 167  kr            76 487 -kr       20 654 

         6520 Diverse anskaffelser  kr            22 270  kr        22 270  kr        22 270 

         6550 Driftsmateriale  kr                2 987  kr            50 000 -kr       47 013  kr            86 240 -kr       83 252 

         6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger  kr            14 214  kr        14 214  kr         660 722 -kr    646 509 

         6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr  kr            20 436  kr        20 436  kr        20 436 

         6700 Personalutgifter ansatte Normisjon region Agder inkl ettåringer  kr         838 802  kr         835 000  kr            3 802  kr         884 587 -kr       45 785 

         6701 Honorar revisjon  kr            14 396  kr            12 500  kr            1 896  kr            12 386  kr            2 010 

         6704 Honorar - musikere og teknikere  kr            87 450  kr            80 000  kr            7 450  kr            18 325  kr        69 125 

         6708 Videresendt momskompensasjon til Åpen barnehage  kr            35 000 -kr       35 000 

         6790 Annen fremmed tjeneste  kr                7 698  kr            7 698  kr            7 698 

         6800 Kontorrekvisita  kr                4 144  kr                3 000  kr            1 144  kr                4 255 -kr               111 

         6810 Data/EDB-kostnad  kr            16 585  kr            24 000 -kr           7 415  kr            20 856 -kr           4 271 

         6820 Trykksak  kr                8 599  kr            10 000 -kr           1 401  kr            14 355 -kr           5 756 

         6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l.  kr                    938  kr                938  kr                938 

         6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.  kr                    500  kr                5 000 -kr           4 500  kr                1 100 -kr               600 

         6900 Telefon  kr                    422  kr                422  kr                422 

         7320 Reklamekostnad  kr                8 109  kr                8 000  kr                109  kr                7 437  kr                672 

         7500 Forsikringspremie  kr            53 688  kr            55 000 -kr           1 312  kr            51 895  kr            1 793 

         7770 Bank og kortgebyrer  kr                4 971  kr                5 000 -kr                   29  kr                5 031 -kr                   60 

         7772 Menighetstur - utgfter  kr                5 672  kr            20 000 -kr       14 328  kr            70 916 -kr       65 245 

         7775 Videresendt spesielle øremerkede gaver  kr                4 665  kr            4 665  kr                9 000 -kr           4 335 

         7780 Videresendt kollekt misjon  kr            60 200  kr         120 000 -kr       59 800  kr         122 324 -kr       62 124 

         7790 Annen kostnad, fradragsberettiget  kr                4 500 -kr           4 500 

         7791 Annen kostnad, ikke fradragsberettiget  kr            25 000 -kr       25 000  kr            21 562 -kr       21 562 

   Driftskostnader  kr    1 272 375  kr    1 407 500 -kr    135 125  kr    2 108 788 -kr    836 413 

Driftsresultat  kr         228 121  kr            73 500  kr     154 621 -kr        439 379  kr     667 500 

   Finansinntekter

         8050 Annen renteinntekt  kr            16 453  kr                1 500  kr        14 953  kr            17 896 -kr           1 443 

   Finanskostnader

         8150 Annen rentekostnad  kr            39 547  kr            50 000 -kr       10 453  kr            25 396  kr        14 151 

Netto finansresultat -kr           23 094 -kr           48 500  kr        25 406 -kr               7 500 -kr       15 594 

Årsresultat  kr         205 028  kr            25 000  kr     180 028 -kr        446 879  kr     651 906 

Finansinntekter og finanskostnader

Regnskapskonto
2024 2023

Driftsresultat
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Kommentarer til enkeltposter 

• «3400 Statlig tilskudd»: Mindre enn budsjettert (ca. kr. -28.000).  

o Mindre strømstøtte grunnet lavere strømpriser.  

o Støtte fra Kristelig Studieforbund (K-stud), et studieforbund for kristne 

menigheter og organisasjoner som driver organisert opplæring for ungdom og 

voksne. Vi får støtte per person per smågruppesamling. 

• «3440 Tilskudd Normisjon trossamfunn»: Utbetaling av statlig tilskudd for 2024 basert 

på 19 registrerte medlemmer per 31.12.2023 i Normisjon trossamfunn. 

• «3440 Momskompensasjon» (se også driftskostnad «6708 Videresendt 

momskompensasjon til Åpen barnehage»): Det var budsjettert med netto inntekt på kr. 

115.000. Menigheten mottok netto inntekt på ca. kr. 120.000. 

• Samlet givertjeneste («3700 Kollekt Norkirken Nedenes» + «3704 Fast givertjeneste») 

var budsjettert til ca. kr. 960.000, så svært gledelig at det kom inn over kr. 1.040.000. 

• «3701 Kollekt misjon» (se også driftskostnad «7780 Videresendt kollekt misjon»): 

Differansen mellom inntekts- og utgiftskontoene skyldes en videresending av gave fra 

2023 som det ble gjort opp for i 2024. 

• «3900 Annen driftsrelatert gave»: Overføring fra Hyggetreff på kr. 45.000, samt 

inntekter fra Givermiddag i feb. 2024, beløp seg totalt til kr. 85.000.  

• «6340 Lys, varme»: Lavere strømpriser enn budsjettert med. 
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1.15 Balanse 2024 for Norkirken Nedenes 

 

 

1.16 Revisorrapport 2024 

(ettersendes når denne foreligger)  

Inngående balanse Utgående balanse

01.01.2024 31.12.2024

   Omløpsmidler

      Fordringer

            1579 Andre kortsiktige fordringer  kr                        100 130 

      Fordringer  kr                        100 130 

      Bankinnskudd, kontanter og lignende

         1920 Bank Sp. Sør 2800.25.02846 - givertjeneste  kr                        182 394  kr                     367 110 

         1921 Bank Sp. Sør 3000.27.51719 - drift  kr                           42 636  kr                     160 645 

         1922 Bank Sp. Sør 2801.51.09795 - buffer  kr                           91 067  kr                         94 977 

         1924 Bank DnB 0530.39.20899 - DNB  kr                           12 074  kr                                    74 

         1925 Bank Sp. Sør 2801.45.38765 - bygg  kr                           12 590  kr                         13 131 

      Bankinnskudd, kontanter og lignende  kr                        340 761  kr                     635 936 

   Omløpsmidler  kr                        440 891  kr                     635 936 

Eiendeler  kr                        440 891  kr                     635 936 

   Egenkapital

            2050 Egenkapital NORKIRKEN -kr                       100 034  kr                     104 994 

   Egenkapital -kr                       100 034  kr                     104 994 

   Gjeld

      Langsiktig gjeld

            2240 Pantelån  kr                        540 925  kr                     417 172 

      Kortsiktig gjeld

            2990 Annen kortsiktig gjeld  kr                     113 770 

   Gjeld  kr                        540 925  kr                     530 942 

Egenkapital og gjeld  kr                        440 891  kr                     635 936 

Egenkapital og gjeld

Regnskapskonto

Eiendeler
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2 Årsmelding 2024 for Nedenes åpen barnehage (NÅB) 

2.1 Vurdering av arbeidet i 2024 

Ansattesituasjon: Styrer og pedagog i 30% - Ida Bekkevahr Sundsdal og medarbeider i 25% 

- Ingvild Simonnes, t.o.m. 15.09. Vi takker Ingvild Simonnes for årelangt engasjement og 

arbeid fra barnehagens oppstart.   

Heidi Owesen Roland ble ansatt som medarbeider da Ingvild sluttet, men da i 30% stilling fra 

01.09.2024. Styrer søkte og fikk innvilget permisjon; seks dager til sammen i perioden 

oktober`24 til mars`25. Maja Nordlie benyttes da som vikar 

 

Møter med styret: Styrer har møtt til et møte med styret, samt hatt flere kontaktpunkter med 

styreleder. Saker behandlet er økonomi/budsjett, ansettelse, åpningstid og hensiktsmessig 

organisering av arbeidstid.  

 

Kontakt med kommunen: Styrer har deltatt på kommunens styrer-samlinger. Høsten `24 fikk 

personalet besøk av Eli Ann Tønnesen fra barnehagekontoret. Vi opplever å ha en god dialog 

med barnehagekontoret. Vi er inkludert og blir regnet med. Også helsesykepleier har vært, og 

kommer årlig til barnehagen for samarbeidsmøte med personalet. 

 

Barnehagens drift: Barnehagen er underlagt Barnehageloven og vår årsplan er utgangspunkt 

for arbeidet. På planleggingsdag / personalmøter har vi lagt en grov-plan for temaer, 

aktiviteter og innhold neste halvår. Denne justeres fortløpende i forhold til aktuell 

barnegruppe. 

 

NÅB er godkjent for inntil 20 unike barn i alder fra under ett til fem år, i følge med voksen. 

Tilbudet gis i hovedsak på stedet. Ut over dette har vi hatt en togtur til Nelaug for alle. Samt 

en skogstur og et besøk til Kuben (for dem over 3 år), der barnehagen var åpen for de yngste. 

Foreldre gir positive tilbakemeldinger på disse dagene som er litt annerledes. 

 

Dagsrytme og årets fester: Faste aktiviteter er: samlingsstund, fri lek, felles matpakkelunsj og 

evt. tilrettelagte aktiviteter som spill, forming, baking. Jul- og påskehøytidene markeres med 

formidling av bibelfortellingene i samling. Vi har også «barnehagetradisjoner» som 

månedlige bursdagssamlinger, karneval, påskefrokost, nasjonaldagsmarkering, sommerfest, 

grøt- og nissefest.  
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Markedsføring: Vi «poster» ukentlig informasjon på Faceboook, under «Nedenes Åpen 

Barnehage». 

 

Brukerundersøkelse november-desember: Vi fikk inn 13 svar. Foreldre/ foresatte gir gode 

tilbakemeldinger, og er særlig opptatt av lekemulighetene som barnet får her.   

 

Litt statistikk, antall besøkende barn:  

• Ca. 1125 unike barn (besøkende) har besøkt NÅB i løpet av året, fordelt på til sammen 

79 åpningsdager. 

• Gjennomsnittlig antall barn pr. dag: 

o 16,1 på våren 

o 13,2 på høsten.  

o Gjennomsnittlig besøk pr. gang: 14,5 barn på 79 åpningsdager. 

 

Vurdering av arbeidet: Vi har de siste åra hatt en liten økning av besøkende, og besøkstallet 

økte også i 2024. Foreldre melder at tilbudet er viktig med tanke på å gi barna erfaringer på 

vennskap og lek med jevnaldrende, og at de får møte voksne utenfor familien. Den samme 

tilbakemeldinga gir foreldre som bruker NÅB som det primært barnehagetilbud for sine 3-5-

åringer. Oss ansatte opplever det mer utfordrende å gi de største barna et alderstilpasset tilbud, 

da gruppen varierer og dette vanskeliggjør planmessig arbeid med dem. Dette er styrer tydelig 

på, og foreldrene får da en viktigere rolle og ansvar i å ta initiativ til aktivitet. 

 

Vi har hatt et ønske om fast, frivillig hjelp fra Norkirken, bl.a. for å bygge flere relasjoner 

mellom barnehagen og kirken. Dette har ikke lyktes slik vi ønsket. Men takk for all forbønn, 

heiarop og praktisk hjelp, dette er uvurderlig! Relevant informasjon fra kirken deles i våre 

samlinger og på nettsiden.  

 

Økonomi: Vi hadde budsjettert med et større underskudd i 2024. Barnehagen har en sunn 

økonomi med god likviditet. 
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2.2 Resultatregnskap 2024 

NEDENES ÅPEN BARNEHAGE  
     

RESULTATREGNSKAP   

   2024 2023 

Driftsinntekter:    

 Foreldrebetaling 24 197 20 396 

 Kommunalt tilskudd 535 920 492 000 

 Momsrefusjon etc. 31 170 37 861 

     

 Sum driftsinntekter 591 287 550 257 

     

Driftskostnader:    

 Varekostnad (Mat) 9 473 6 505 

 Leie lokaler & vask 108 000 96 000 

 Kostnadsført utstyr 8 679 3 717 

 Innleie personell 457 146 439 536 

 Andre kostnader personell 1 457 50 

 Rekvisita  4 044 5 789 

 Kurs opplæring  0 671 

 Reisekostnader  1 500 184 

 Reklame & annonser 0 0 

 Annen kostnad  2 699 808 

 Baknomkostninger /vipps 355 361 

     

 Sum driftskostnader 593 353 553 621 

     

Driftsresultat:  -2 066 -3 363 

     

Finansposter:    

 Renteinntekter  4 787 3 720 

 Rentekostnader  0 0 

     

 Netto finans  4 787 3 720 

     

Årsresultat:  2 721 357 
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2.3 Balanse 2024 

NEDENES ÅPEN BARNEHAGE  
     

BALANSE PR 31.12.  2024 2023 

     

EIENDELER:    

     

Omløpsmidler:    

 Til gode momskompensasjon 31 170 37 861 

 Foskuddsbetalt leie 9 000  

 Bankinnskudd  63 680 85 327 

     

 Sum omløpsmidler 103 850 123 188 

     

Sum eiendeler  103 850 123 188 

     

     

EGENKAPITAL OG GJELD:   

     

Egenkapital:    

 Annen egenkapital 01.01. 78 435 78 078 

 Årets resultat  2 721 357 

     

 Annen egenkapital 31.12. 81 156 78 435 

     

Gjeld:    

 Påløpt personellkostnader m.v 22 694 44 754 

     

 Sum gjeld  22 694 44 754 

     

Sum egenkapital og gjeld 103 850 123 189 

     

2.4 Ønsker/planer for 2025 

Som beskrevet i vår info-brosjyre: «Vi ønsker at vår åpen barnehage preges av kvalitet, 

trivsel, trygghet og omsorg – og er et sted der verdifulle barn og voksne kan få et møte med 

Guds godhet.» Og vi tilføyer; der de også kan finne veien til fellesskap i Norkirken. I 2025 

ønsker personalgruppen å delta på kurs/seminar. Vi ønsker å se på og jobbe videre med deler 

av vårt HMS-arbeid. 

 

Med vennlig hilsen, 

Ida Bekkevahr Sundsdal, styrer Nedenes Åpen Barnehage  
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2.5 Budsjett 2025 

NEDENES ÅPEN BARNEHAGE    

       

BUDSJETT   Regnskap  Budsjett  

   2024  2025  
Driftsinntekter:      

 Foreldrebetaling            24 197   24 000  

 Kommunalt tilskudd          535 920   558 000  

 Momsrefusjon etc.            31 170   30 000  

       

 Sum driftsinntekter          591 287   612 000  

       

Driftskostnader:     

 Varekostnad (Mat)              9 473              10 000   

 Leie lokaler & vask          108 000            108 000   

 Kostnadsført leker og utstyr              8 679              18 000   

 Innleie personell          457 146            476 000   

 Andre personellkostnader              1 457                1 500   

 Rekvisita, forbruksmateriell              4 044                4 000   

 Kurs opplæring                     -                  5 000   

 Reisekostnader                3 000   

 Reklame & annonser                     -                      500   

 Diverse arrangementer              1 500                1 500   

 Annen kostnad              2 699                2 000   

 Bankomkostninger /vipps                  355                    500   

       

 Sum driftskostnader          593 353            630 000   

       

Driftsresultat:  -            2 066   -         18 000   

       

Finansposter:      

 Renteinntekter              3 720                2 000   

 Rentekostnader                     -                         -     

       

 Netto finans              3 720                2 000   

       

Årsresultat:               1 654   -         16 000   

       

Egenkapital 01.01.   81 156  

       

Egenkapital 31.12.   65 156  
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3 Årsmelding 2024 for barnekirken Awana 

Antall deltagere Ca.30 ulike barn i løpet av året 

Ledere/medarbeidere  Heidi Roland, Åshild Bøhler, Trine Heen, Leif-Atle Heen, Gunn 

Marit Børstad, Randi Vorhaug, Paul Jensen, Ole Jakob Pedersen og 

Susanne Løite. 

  

3.1 Vurdering av arbeidet i 2024 

Nå er vi kommet godt inn i Awana-opplegget. Vi har funnet ut hva som funker og hvordan vi 

kan bruke det som passer til vår barnekirke. Alt i alt er vi fornøyd med ressursen og innholdet 

i Awana sitt verktøy for barnehagealder og småskolen.  

 

Dette året har det vært få på Cubbies (barnehagealder), spesielt på høsten. Det er utfordrende 

med tanke på at man bruker mye tid på forberedelse, for så å ikke få brukt det man har 

forberedt. Så vi har bestemt at på Cubbies blir det mest fokus på lek og at en voksen er til 

stede på rommet nede. Som ser barna, og er til stede med dem. Man kan sette på noen kristne 

barnesanger å synge litt f.eks. Så får vi ta en vurdering om vi starter opp med opplegg om det 

skulle bli en god gjeng der igjen.  

 

På Sparks (småskolealder) har det vært en god gjeng på ofte 6-10 barn hver søndag. På 

Sparks har de gått igjennom forskjellige hendelser i bibelen, og blitt kjent med forskjellige 

skikkelser, Kain og Abel, Esau og Jakob blant annet. Vi har aktivt brukt Tidslinjen over 

bibelen for å gi barna en bedre oversikt over hva de har vært igjennom i løpet av året. Det 

kommer fortsatt nye barn innom barnekirka, det er veldig gøy å se. Så får vi håpe mange av 

de kommer igjen i 2025.  

 

Vi har fortsatt en gruppe med noen eldre jenter som bruker verktøyet for Tweens som heter 

T&T (Tro og Trening), som er fra 10-13 år. Og vinteren 2025 starter vi også opp med en 

guttegruppe med T&T.  

 

https://www.awana.no/
https://bibel.no/tidslinjen
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3.2 Regnskap for 2024 

 
 

 
 

3.3 Ønsker/planer for 2025 

Ønsker for Barnekirka for 2025:  

- at flere skal komme til, da spesielt på Cubbies. 

- flere ledere, unge som gamle.  

2024

 Periode 

   Driftsinntekter

         3402 Tilskudd Acta barn og unge i Normisjon  kr             3 380 

         3703 Spesielle øremerkede gaver  kr                 982 

         3709 Medlemskontigent Barnekirka  kr                 693 

   Driftsinntekter  kr             5 056 

   Driftskostnader

         6520 Diverse anskaffelser  kr                 919 

         6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l.  kr             5 021 

   Driftskostnader  kr             5 940 

Driftsresultat -kr                884 

   Finansinntekter

         8050 Annen renteinntekt  kr                 183 

Netto finansresultat  kr                 183 

Årsresultat -kr                701 

Finansinntekter og finanskostnader

Regnskapskonto

Driftsresultat

Utgående balanse

31.12.2024

   Omløpsmidler

      Bankinnskudd, kontanter og lignende

         1927 Bank Sp. Sør 2801 28 76876 - Barnekirka  kr                            5 323 

      Bankinnskudd, kontanter og lignende  kr                            5 323 

   Omløpsmidler  kr                            5 323 

Eiendeler  kr                            5 323 

   Egenkapital

            2052 Egenkapital barnekirke  kr                            5 323 

   Egenkapital  kr                            5 323 

Egenkapital og gjeld  kr                            5 323 

Egenkapital og gjeld

Regnskapskonto

Eiendeler
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- at barna skal få bli bedre kjent med Jesus.  

- at lederne skal kjenne at de er verdsatte, og at de gjør en forskjell for de som er i 

barnekirka.  

Planer for Barnekirka for 2025:  

- Starte en guttegruppe med T&T. 

- Prøve å få til flere ledersamlinger. 

 

Heidi Roland 

4 Årsmelding 2024 for 7UP 

Antall deltagere 23  

Ledere/medarbeidere Ole Jakob Pedersen, Heidi Roland, Martin Bøhler, Paul Jensen, 

Inge Flaat, Gunn Marit Børstad, Maria Thunem Kendel  

  

4.1 Vurdering av arbeidet i 2024 

I 2024 har vi hatt samlinger annenhver onsdag 1930-21. vi har hatt aktiviteter som lazertag, 

gjemsel, infect, filmkveld, kokkekamp, turneringer, gamingkveld, bowlingtur og mer. Hver 

samling har vi noe å spise. Nudler er populært. Ole Jakob Pedersen har ledet 7up. Paul 

Jensen(vår), Martin Bøhler(høst), Gunn Børstad(enkeltsamlinger), Laila Rieber(vår) og Heidi 

Roland har vært med som ledere noen samlinger hver. Våren 2024 var det 7. trinn som var 

med. En fast gjeng på ca 15 stk var med. Andre var innom av og til. På høsten var det et mål 

om at 8. trinn skulle fortsette mens de nye 7. klassingene også fikk bli med. Noen ble med, 

men det var utfordrende å få til et godt miljø for alle. 6 8.klassinger har vært med å planlegge 

aktivitetene vi har hatt.  
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4.2 Regnskap for 2024 

 
 

 
 

4.3 Ønsker/planer for 2025 

I februar slutter Ole Jakob Pedersen i pastorjobb på Nedenes. Vi håper at 7UP kan fortsette 

videre likevel. Det er lagt planer for ca en samling i måneden frem til sommeren. Håp om at 

2024

 Periode  Periode  Endring 

   Driftsinntekter

         3400 Statlig tilskudd  kr    7 500 -kr    7 500 

         3402 Tilskudd Acta barn og unge i Normisjon  kr       8 960  kr     8 960 

         3708 Medlemskontigent 7up  kr       1 500  kr    1 300  kr         200 

   Driftsinntekter  kr    10 460  kr    8 800  kr     1 660 

   Driftskostnader

         6520 Diverse anskaffelser  kr       7 387  kr     7 387 

         7410 Kontingent, ikke fradragsberettiget  kr        500 -kr        500 

         7791 Annen kostnad, ikke fradragsberettiget  kr    1 091 -kr    1 091 

   Driftskostnader  kr       7 387  kr    1 591  kr     5 796 

Driftsresultat  kr       3 073  kr    7 209 -kr    4 136 

   Finansinntekter

         8050 Annen renteinntekt  kr            177  kr            85  kr             92 

Netto finansresultat  kr            177  kr            85  kr             92 

Årsresultat  kr       3 250  kr    7 294 -kr    4 044 

Finansinntekter og finanskostnader

Regnskapskonto
2023

Driftsresultat

Inngående balanse Utgående balanse

01.01.2024 31.12.2024

   Omløpsmidler

      Bankinnskudd, kontanter og lignende

         1926 Bank Sp. Sør 2801.62.54233 - 7up  kr                               7 294  kr                         10 545 

      Bankinnskudd, kontanter og lignende  kr                               7 294  kr                         10 545 

   Omløpsmidler  kr                               7 294  kr                         10 545 

Eiendeler  kr                               7 294  kr                         10 545 

   Egenkapital

            2059 Egenkapital 7up  kr                               7 294  kr                         10 545 

   Egenkapital  kr                               7 294  kr                         10 545 

Egenkapital og gjeld  kr                               7 294  kr                         10 545 

Egenkapital og gjeld

Regnskapskonto

Eiendeler
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ny ansatt kan lede 7up videre i en eller annen form etter det. 7up har fått midler til å sende 

ungdommer på Actas lederkurs. Ønske om at vi kan sende noen på dette.  

 

Ole Jakob Pedersen 

5 Årsmelding 2024 for LilleLørdag 

Antall deltagere 67 innskrevne medlemmer – 61 betalende medlemmer (i dette   

tallet er det 26 medlemmer som har betalt høsten 23 og som gjelder 

også våren 24 da de betaler for skoleåret) 

Ledere/medarbeidere 
 

Hilde Bjønnum (leder / kontaktperson/kasserer) 

Laila L. Riber 

Anne Henningsen 

Daniel Berget 

Ole Jakob Pedersen 

Gunn Marit Børstad  

Brita Slettebø Ugland (vikar) 

  

5.1 Vurdering av arbeidet i 2024 

Vår visjon for Lille Lørdag er: Vi ønsker at unge fra 4.klasse tom 6.klasse skal lære mer om 

den kristne tro. I tillegg ønsker vi at de unge skal oppleve et mangfold av aktiviteter i et trygt 

fellesskap. 

 

Vi har samling hver onsdag kl. 18.00 – 19.30. Vanligvis er det rundt 17-30 unge på 

samlingene! Vi har fått med mange nye i høst, og det er veldig koselig! Det er en positiv og 

aktiv gjeng som samles hver onsdag. Vi fortsetter med hobbykvelder og aktivitetskvelder av 

forskjellige typer (Lille Lørdag bingo, legokvelder, konkurranser, Nedenes Talenter, natursti 

o.l.) 

 

Vi avslutter hver samling med en eller annen form for mat. Dette er et høydepunkt og kan 

ikke sløyfes…i alle fall ikke i følge barna  

 

Vi har undervisningen/andakten hver gang, denne er det Ole Jakob Pedersen, Anne 

Henningsen og Gunn Marit Børstad som har byttet på. Vi har også brukt film som andakt. 
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I 2024 har vi hatt 27 samlinger. 

 

5.2 Regnskap for 2024 

 

 

5.3 Ønsker/planer for 2025 

Vi fortsetter med det samme opplegget som tidligere  
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5.4 Budsjett 2025 

 

 

 

Nedenes 21.01.2025 

Hilde Bjønnum 

6 Årsmelding 2024 for bønnemøtet 

Vi opplever flotte bønnemøter, men observer at vi er færre enn tidligere. Dette skyldes 

hovedsakelig høy alder og sykdom. Menighetens bønn må være at flere må søke til 

bønnemøtene. 

 

Ole Martin Nebdal og Øyvind Petter Larsen 

7 Årsmelding 2024 for forbedertjenesten 

Det er åtte personer som er med i forbedertjenesten. Det er to hver gang som tar imot de som 

ønsker for å bli bedt for. Dette er et tilbud på de fleste gudstjenester under og etter nattverden, 

og stedet er kontoret. 

7.1 Vurdering av arbeidet 

Hvor mange som bruker tilbudet varierer sterkt. Ofte er det ingen. På det meste var det fire på 

samme dag.  

7.2 Ønsker planer for 2025 

Vi tror at et sterkere fokus på bønn/forbønn i gudstjenesten vil kunne bidra til at flere får 

frimodighet til å benytte dette tilbudet. 

 

Oddvar Svalastog 
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8 Årsmelding for bønnesamlingen før gudstjenesten 

Før hver gudstjeneste er vi noen som samles til bønn på kontoret kl. 10.30, der vi ber for 

gudstjenesten og barnekirka, for alle som skal delta og de som skal høre. Vi er i gjennomsnitt 

ca. tre personer. 

8.1 Vurdering av arbeidet. 

Ut fra Bibelens mange tilskyndelser til å be og løfter knyttet til bønn, tror vi dette er en viktig 

tjeneste. 

8.2 Ønsker og planer for 2025 

Det hadde vært hyggelig om mange flere ville bli med i dette fellesskapet. 

 

Oddvar Svalastog 

9 Årsmelding for Åpen kirke for bønn 

Hver mandag fra kl.17-20 er det åpen kirke for bønn i bønnerommet i kjelleren. Vi er tre som 

bærer dette arbeidet: Berit Thomassen, Ket Solvang og Oddvar Svalastog. Noen andre 

kommer innom enkelte ganger. Bakgrunnen for dette arbeidet var at vi ønsket et sterkere 

bønnefokus på virksomheten på kirka vår. Så tenkte vi at mange kunne ta en tur innom i det 

tidsrommet som måtte passe den enkelte. 

9.1 Vurdering av arbeidet. 

Vi tror dette at dette er et svært viktig arbeidet og opplever det stort å være med på. Vi tror det 

ligger rike tider foran oss, men for at det skal skje, trenger Gud mennesker som er villige til å 

prioritere tid i bønn slik at han kan bruke oss som sine redskap for at hans vilje kan skje. 

9.2 Ønsker og planer for 2025. 

Vi tenker å fortsette denne tjenesten om det er en eller flere som kommer, men vi tror det ville 

ha stor betydning om mange flere ville komme og slik løfte arbeidet fram for Gud. 

 

Oddvar Svalastog 
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10 Årsmelding 2024 for kveldsbibelskole 

Antall deltagere 15-20 

Ledere/medarbeidere  Arne Inge Vålandsmyr 

  

10.1 Vurdering av arbeidet i 2024  

I 2024 har vi hatt 7 kvelder med kveldsbibelskole, der vi har gjennomgått Filipperbrevet og 

Kolosserbrevet. Det har vært to undervisningsbolker hver kveld med muligheter for 

kommentarer og spørsmål. Tilbakemeldingene har vært gode. Takk til Irene Løvdal som har 

hjulpet til med alle praktiske ting. 

 

10.2 Ønsker/planer for 2025 

Det hadde vært flott med en ny kveldsbibelskole høsten 25. 

Arne Inge Vålandsmyr 

11 Årsmelding 2024 for besøkstjenesten 

Antall deltagere Fem personer får regelmessig besøk 

Ledere/medarbeidere  Leder: Turid Vålandsmyr.  

Besøkere 7 stk: Elisabeth og Ole Martin Nebdal, Randi Vorhaug, 

Arne Inge Vålandsmyr, Anne Synnøve Leland Stormyr, Berit Dahl 

Tomassen og Irene Løvdal 

  

11.1 Vurdering av arbeidet i 2024 

Antall personer som ønsker besøk fra en i menigheten synes å være mindre enn antatt da 

tilbudet ble etablert. Det kan ha ulike forklaringer, som blant annet: 

1. Det foregår en uorganisert «besøkstjeneste» som dekker mye av behovet. 

2. Det er en høy terskel for å ta imot tilbudet. 

3. Informasjon om tilbudet er ikke nådd fram til de som måtte ønske det. 

 

Det er informert om tilbudet på to gudstjenester, vår og høst, og på Hyggetreff. 

Videre er det laget en folder som er vist fram og delt ut på en gudstjeneste og på Hyggetreff. 

Folderen ligger også blant brosjyrene i Norkirken. 

På hjemmesiden er det informasjon tilbudet. 

 

Noen besøkere går to og to sammen. Per i dag er en besøker ledig.  
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Alle besøkere har underskrevet en taushetserklæring. 

 

Vi har hatt to medarbeidersamlinger, en vår og en høst. Her har vi delt erfaringer og gitt 

hverandre råd og oppmuntring. På samlingen i høst var det også undervisning i verktøyet 

«Empatisk Kommunikasjon» ved Turid Vålandsmyr. 

 

11.2 Ønsker/planer for 2025 

Arbeidet vokser i takt med behovet. 

 

Turid Vålandsmyr 

12 Årsmelding 2024 for misjonsgruppa 

Antall deltagere 15 - 20 stk 

Ledere/medarbeidere 
 

Elisabeth Bjerkholt Aamlid, Anna Torunn Røynstrand, Gunvor 

Tønnessen, Brita Slettebø Ugland (kontaktperson) 

 Gunvor sluttet dessverre i komiteen etter sommeren, takk for innsatsen! 

 

12.1 Vurdering av arbeidet i 2024 

Vi har arrangert møter for damer, med mål om å samle inn penger til misjonsprosjektene i 

Senegal og Nepal, og å ha det sosialt sammen.  

 

Det ble 2 samlinger i vår og 2 i høst. I mars en samling på loftet i Norkirken, og i november 

adventsamling med grøt nede i barnehagen. I juni var vi på tur til Hilde Bjønnums sommerhus 

utenfor Tvedestrand med rusletur og grilling, og i september en fin tur på Boes utsikt og 

samling i Elisabeths hagestue etterpå, tusen takk til begge for gjestfriheten! 

 

Vi er utrolig takknemlige for alle gaver som er gitt i løpet av året. 

Det har vært misjonskollekt på noen av søndagsgudstjenestene, Liv og Håkon Simonsen har 

deltatt på flere gudstjenester både fysisk og digitalt fra Senegal, det har vært veldig 

inspirerende.  

 

Det er samlet inn rundt kr 60 000 i 2024. Takk til alle glade givere. 
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Og en stor takk til Seniorgruppa/Hyggetreff som i tillegg gir et stort bidrag til prosjektene. 

Regnskapet for Misjonsgruppa fremgår av hovedregnskapet for Norkirken Nedenes. 

 

12.2 Ønsker/planer for 2025 

Misjonsgruppa ønsker å fokusere videre på samlingene for damer med sosiale samvær og 

turer et par ganger i halvåret, og info/innsamling til misjonsprosjektene der. 

 

Brita Slettebø Ugland 

13 Årsmelding 2024 for hyggetreff i Norkirken 

Antall deltagere 55 - 94 

Ledere/medarbeidere       Ledere: 

• Marthe Kristensen, Wenche Paulsen, Elisabeth Nebdal og 

Turid Vålandsmyr. 

 

Medarbeidere: 

• Marte Sivertsen (Økonomi og annonsering) 

• Anne Synnøve Storemyr 

• Kirsti Lunden Jenssen 

• Ingeborg Lobben Gjennestad 

• Inger Svalastog 

• Irene Løvdal 

• Åse Knutsen 

• Ingrid Aagetvedt  

  

13.1 Vurdering av arbeidet i 2024 

Det blir arrangert Hyggetreff i Norkirken hver andre tirsdag i måneden, med unntak av 

sommermånedene. Vi har hatt stor vekst i antall besøkende.  

Hyggetreffene var svært oppmuntrende, med gode tema, klar forkynnelse og som vanlig god 

mat. Alle er velkomne til Hyggetreff. Mennesker blir sett og føler seg velkommen. 

 

Inntekter:  

Vi har alltid åresalg på hyggetreffene. Ved årets slutt sendes halve overskuddet til Norkirken 

Nedenes og den andre halvpart til misjonsprosjektene våre i Senegal/Mali og Nepal. 

Se regnskap. Vi er svært fornøyd i år med et stort overskudd. 

Takket være alle gode givere, med mat og gevinster, kan vi drive Hyggetreff. Vi er blant 

annet avhengige av at 9 personer lager smørbrød hver gang. 
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Takk også til ryddekomiteen, som er til god hjelp med tilrettelegging på mandager før hvert 

Hyggetreff. 

 

13.2 Regnskap for 2024 

Inntekter: 

Loddsalg, gaver m.v.     kr 92 208,00 

Renter 2024      kr   1 782,47 

Sum inntekter      kr 93 990,47 

 

Utgifter: 

Diverse: Mat, blomster, gevinster, gaver, gebyr kr   2 720,47 

Gave til Hovedforeningen    kr 45 000,00 

Gave til Misjonsprosjektene    kr 45 000,00 

Sum utgifter      kr 92 720,47 

 

Beholdning pr. 01.01.2024    kr   2 580,27 

Differanse utgifter og inntekter 2024   kr   1 270,00 

Beholdning pr. 01.01.2025    kr   3 850,27 

 

Revidert og funnet i orden 

Nedenes 14.01.2025 

Willy Paulsen (s.) 

 

13.3 Ønsker / planer for 2025 

Vi ønsker at Hyggetreff også i år skal være et sted der mennesker kan komme inn og føle 

fellesskap, ha sosialt samvær og få et møte med Jesus. 

 

Takk til alle som ber for disse treffene, og takk til alle som kommer med gevinster.  

Vi ser fram til et velsignet og spennende 2025. 

 

Wenche B. Paulsen og Marthe Kristensen 
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14 Årsmelding 2024 for kaféklubben 

Antall deltagere Gj.snittlig 32 

Ledere/medarbeidere  Wenche Paulsen, Ingeborg Gjennestad Lobben, Hilde Øyrås, Ivar 

Gundersen, Irene Løvdal, Ragnhild Øyrås (vårsemesteret) 

  

14.1 Vurdering av arbeidet i 2024 

Antallet fremmøtte har økt det siste året, det er gledelig. Ellers er programmet på en vanlig 

Kafeklubb: Sang, andakt, salg av mat, utlodning og en aktivitet/konkurranse. Forkynnelsen er 

alltid Jesusfokusert, og gjennom året har andaktsholdere vært: Inge Flaat, Randi Vorhaug og 

Liv Linjord Simonsen. 

 

I mars var det stor basar. Der fikk vi inn kr. 18350.-. Til sammen sendte vi kr. 30.000.- til 

Dagsenter i Katmandu. 

 

En stor sorg for alle oss i Kafeklubben var da Ragnhild Øyrås døde på sommeren. 

Hun har vært med fra starten i 2007, og det merkes at hun er borte, det er et stort savn. 

Vi er veldig takknemlige for god hjelp fra Marthe Kristensen det siste året. 

 

14.2 Regnskap for 2024 

Saldo pr. 01.01.2024: kr.10.668.- 

 

Inntekter: kr. 28788.-    Utgifter: kr. 31639.- 

 

Saldo 31.12.2024: kr7817.- 

 

 

14.3 Ønsker/planer for 2025 

Vi har alltid plass til flere, men har ikke spesielle planer. 

 

Irene Løvdal 
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15 Årsmelding 2024 for vaktmesterteamet 

Antall deltagere Fra 4 til 6 

Ledere/medarbeidere        Leder: 

• Kåre Kristensen 

Medarbeidere: 

• Aage Jenssen 

• Ole Martin Nebdal 

• Willy Paulsen 

• Svein Ove Stallemo 

• Per Otto Øyrås 

• Edward Foshaugen 

• Norman Ugland 

• Dagfinn Røkenes (Fra desember) 

• Tor Einar Lien (Fra desember)  

  

15.1 Vurdering av arbeidet i 2024 

Vaktmesterteamet samles første onsdag i måneden fra kl 09.00 og utover. Vi starter alltid med 

kaffe og en god prat. Det sosiale ved samlingene er viktig. Vi drøfter alt fra jobber som skal 

gjøres til verdensproblemer.  

 

Vi utfører småoppgaver som: 

- Skifte lysrør og lyspærer 

- Sette opp nye brannvarslere med 10års batterier. 

- Skru opp knagger, hyller m.m. 

- Plenklipping og rydding av vegetasjon. 

- Søppelplukking. 

- Sope, feie, koste. 

- Strø og skuffe snø. 

- Litt maling. 

- Forefallende småjobber, spesielt i barnehagen. 

 

15.2 Ønsker / planer for 2024 

Vi ønsker å fortsette som før, og vi har god plass til flere. 

Ingen jobber er for små - men mange er for store. 

 

Kåre Kristensen 

16 Årsmelding 2024 for ryddekomitéen 

Antall deltagere 5 - 12 

Kontaktperson Kirsti Lunden Jenssen 
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16.1 Vurdering av arbeidet i 2024 

Bakgrunnen for opprettelse av gruppen var at noen av oss synes det var en del smårot rundt på 

huset. Med forankring i styre fikk vi tillatelse til å rydde og kaste. Etter hvert så vi behovet for 

å legge dette til mandag før hyggetreff.  

 

Nå fungerer det slik at noen hver gang gjør klart til hyggetreff, eks setter opp border, dekker 

og ordner blomster. Resten av gjengen rydder og vasker. Hver gang blir kjøkken og kjølebod 

ryddet og sjekket for gammel mat. I hovedsal må bruk av stearinlys sjekkes, støvtørking, evt 

blomster sjekkes etc. Ved behov blir stoler vasket over, boder og frys ryddet, brosjyrer ryddet 

i og ellers annet forefallende arbeid. 

 

16.2 Ønsker/planer for 2025 

Videreføre arbeidet som er skissert over, og spre litt trivsel i hverdagen 

 

Kirsti Lunden Jenssen 

17 Årsmelding 2024 for Frydesang  

Sanggruppa har bestått av flg medlemmer:  

Leder: Anne Hove Sunnarvik, spiller piano 

Anne Skaare 

Åse Knutsen 

Ole Martin Nebdal 

Olav Aarlid 

Magne Hellum, spiller gitar 

 

Vi har hatt 17 øvinger som har foregått i Norkirkens lokaler på Nedenes. Vi har hatt 34 

sangoppdrag på forskjellige steder i fylket, bl.a. Andakt og Syng med oss på Bjorbekktunet, 

hyggetreff mange forskjellige steder, møter på bedehus og i forsamlingslokaler og sunget på 

basar. Det er alltid en glede å komme rundt til forskjellige forsamlinger og tilstelninger å 

synge og vitne om Jesus. 

 

Nedenes 16. januar 2025 

Anne Hove Sunnarvik 


